W Roraima
i\$scmblclã: l.egos ãtÊva

ASSEMBLEIA LE.GISLATIVA DO ESTADO DE. RORAlbeA
''Aiuazãnia: Património dos .Brasileiros''

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

VOTO

Esta Parlamentar que subscreve vota favorável ao parecer do Senhor relator.

referente ao Projeto de Decreto Legislativo n' 106/2023, de autoria do Deputado Soldado
Sampaio

Sala das Sessões, 29 de novembro de 2023

SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA - DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
Praça do Centro Cívico n' 202 -- Centro -- Fone (95) 4009-5671 -- CEP 69.309-380

Boa Vista -- Roraima -- Brasil - ALE na Intemet: Mny)õi:a!:rr:!çg:j21i